21 ©. bie llrfunben Vr. 10. 11. 12. lieber ba$ SWebicinal* unb S3abWefett, 
auch über gubettär^te int 9fl^cingatt gibt V ob mann Vacbricbtcn 1. 1. ©. 703- 
704. 713. 
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1* £>a3 $ranfenl;auö CfufierStbal gibt feine @üter ju @f* 
fingen in Gfrbpa d;t. 1253. 

Ego Heinricus de Winden notuin omnibus faoio presentem paginain 

inspecturis, quod Cunradus Hubeschelin dictus de Ossingen sibi suisque 

heredibus vineain infirmarie monachorum in Vzerstal a vencrabilibus 

domino. L. abbate et conveniu Vtrine-uallis in hunc modum suscepit 

iure hereditario possidendam, ut annuatim de ipsa in festo sancti Jacobi 

decem et octo denarios, in festo s. Martini totidem dative inonete in jam 

dicto monasterio Vtrine-uallis monachorum infirmario reconsignet; hoc 

adiecfo, quod post ipsius obitum senior heredum suorum, qui predictain 

uineam uoluerit possidere, pensionein supra notatam tempore statuto in 

prenotuto monasterio, sicut iustum fuerit, presentabit. In huius autem 

rei perpetuain caucionem prefatus Cunradus sepedictus dominis Vtrine- 

uallis curiam suam pro subpignore posuit in hunc modum, ut si quando 

ipse vel heredes sui censum pretactum non persoluerit temporibus ad- 

notatis, sepedicta vinea cum curia pro subpignore posita sine retracta- 

tione et impedimento quolibel ad abbatis et conuentus Vtrine-uallis 

transeat continuo potestatem. Testes horum sunt: Heinricus pleb nus 

in Ossingen, Heinricus scultetus, Hugo mancus, Heinricus Vrincel, et 

coniurati eiusdem uille. Ut autem huius rei habitio inconuulsa ualeat 

in posterum permanere, presentem paginam mei sigilli munimine studui 

roborari. Acta sunt autem hec anno gracie domini M°. CC°. quinqua- 

gesimo tercio feliciter. 

21u3 bern Original ju $arl3rul;e. ©reieefiges? (Sieget in braunem SBacb^, 
mit aufrecht ftebenbem So men unb ber etmag ^erbrochenen ttmf c^rift: f S. 
(hein)RICI. DE. SARFE . . .. E., (mahrfcbeinltcb ©djarfeneef). Sinbcn liegt 
norbmeftltcb bon Äanbel. 2)aö ©efcblecbt bon Sinben unb ©dbarfeneef mar 
hiernach einb unb baffelbe. ©. grey 23cfcbr. be3 Otbeinfr. 1,315. 535. Öf- 

fingen ifl Gcfftngen norböftlicb bon Sanbau. 

2. ©affelbe gibt feine er tauften ©üter ^u ©obramflein in 

lebenslängliche üftu£ n teb ung. 1274. 

Notum sit omnibus tarn presentibus quam posteris, quod accedente et 

approbante consensu reverendi patris domini Johannis abbatis et tocius 

conuentus Uterine vallis ex parte fratris B. infirmarii monachorum dicte 

domus talis contractus initus est cum venerabili matrona dicta Mehtildis, 

relicta quondam Wilhelmi, quod bona, que habuit in Godrammestein, 

videlicet domum lapideam cum pomerio sibi adiacente, et unum iugerum 

agri arabilis (apud Bochinger wec et dimidium iugerum vinee situm 

in loco, qui wlgariter dicitur Bleke, vendidit eidein infirmario, nomine 
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dicte abbatie, pro quatuor libris et dimidia hailens, tali pacto, ut pre- 

dicta midier memorafa bona titulo ypothece, quod wlgo dicitur under- 

phant, debeat habere usu fructuario ad tempus vite sue pro um arm 

olei annuatim in festo s. Martini hiemalis ad infirmitorium dicti clauslri 

infirmario presentanda, salvo tarnen priori censu de area prenomina- 

torum bonorum, quem dare debet omnibus annis predicta matrona loco 

et tempore constituto. Sic igitur cautum est sepedicto infirmario, aut 

alteri loco eius subrogato , quod quandocunque prelibata matrona in 

festo Martini non dederit oleum memoratum, sicut est pretactum, conti- 

nuo potest ipse infrmarius omnia bona premissa in suam redigere po- 

testatem. Idem fiat post obitum matrone sepius memorate. Huic con- 

traclui interfuerunt Landoldus plebanus in Godrammestein 2, Wolver et 

Cunradus de Altdorf 3 milites, Berdoldus frater Hermanni de Sibeldin- 

gen4, Heinricus Cleinemez, Wernherus institor de Wolmesheim5, Cun¬ 

radus de Albrehtdeswilre 6 et alii quam plures fide digni. Ut autem 

hec rata et inconvulsa omni tempore perseverent, de consensu utriusque 

partis sigilluin domini Metensis presentibus est appensum. Actum anno 

gracie M°. cc°. Lxx°. iiii°. mense Aprili* 

2(ud teilt Original ju $arldrube. ©ad ©iegel bcd o. 9??etj iß abgefallcit. 

1 ©ie etngefcbloffetten Sorte ßeben über ber 3eile. 2 weßlicb bei Sanbau. 
3 oßmärtd ton ßoenfoben. 4 bei Sanbau. 5 fübtvcßlicb bet Sanbau. 
6 Sllberdmeiler grvtfc^cn Sanbau unb Slnnmeiler. 

Sßacb oen atten SRetfcnungen ber Äoftattjpr ©ontfabrtf mürbe noch im löten 
3abrb. in bctt ßirdjentamben 9?ußol gebrant, btcß gefcbal; auch in ben ©pitä* 
lern, unter ©ei iß babcr SJufjöl öerßel;en, unb bannt bangt jufammen, baß 
unter ben S'taturaljtnfen oft 97üfTe genannt mcrben. ©ad Öel mürbe auch 
nach bem ©erntet für bte ©pitäler geftiftct. Guden. cod. 1 , 627, Sßergl. 

Urf. 9?r. 6. 

3. Vertrag ber Äranfenba'ufer ^u |)eildbritcf unb ßußerdtbnl. 
1280. 

Nos soror Bernheidis abbatissa totusque conuentus monialium in 

Ponte salutis tenore presencium publice profitemur, quod cum anno dom.